
Uchwała Nr II/5/2002
Rady Gminy F r y s z t a k
dnia 29 listopada 2002 r.

w sprawie powołania stałej komisji Rady i ustalenia zakresu jej działania

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jednolity tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późń. zmianami) oraz § 49 ust. l
uchwały Nr XV/76/96 z późń. zmianami Rady Gminy we Frysztaku z dnia 13 marca 1996 r.
w sprawie Statutu Gminy

Rada Gminy uchwala co następuje :

§ 1
Powołać stałą Komisję Rady Gminy do spraw „Rozwoju Gospodarczego i Budżetu"
w liczbie 6 osób .

§ 2
W skład komisji powołać następujących radnych :
1. Budnik Mirosław
2. Zurowski Roman
3. Jamrogowicz Józef
4. Giera Edward
5. Orzechowski Józef
6. Kwiatek Stanisław

§ 3
Ustalić, że przedmiotem działania komisji są następujące sprawy :
1) rozwoju gospodarczego, gospodarki przestrzennej i gospodarki terenami,
2) budżetu i finansów gminnych ,
3) mienia komunalnego i spraw majątkowych gminy,
4) drogownictwa , transportu drogowego, komunikacji i łączności,
5) handlu, usług, targowisk i drobnej wytwórczości,
6) cmentarzy, gospodarki komunalnej, wysypisk odpadów, zaopatrzenia w energię,
7) komunalnego budownictwa mieszkaniowego i spraw mieszkaniowych,
8) innych spraw określonych w Statucie Gminy

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty.


